
UCHWAŁA NR XXII/169/15
RADY MIASTA KOŚCIERZYNA

z dnia 30 grudnia 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XIX/141/15 Rady Miasta Kościerzyna z dnia 25 listopada 2015 r. w sprawie 
wysokości i zasad udzielania oraz rozliczania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących żłobki 

niepubliczne na obszarze Gminy Miejskiej Kościerzyna w roku 2016

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz art. 40 ust.1 i art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2015r. poz. 1515), Rada Miasta na wniosek Burmistrza Miasta Kościerzyna 
uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się treść § 4, który otrzymuje brzmienie: "Traci moc uchwała nr XX/146/11 Rady Miasta 
Kościerzyna z dnia 1 grudnia 2011 r. w sprawie wysokości ustalania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących 
żłobki lub kluby dziecięce na obszarze Gminy Miejskiej Kościerzyna".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kościerzyna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Kościerzyna

Teresa Preis

Id: A239082A-64E0-47C2-9AD9-7C62E31C2BE7. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zmiana §4 wynika z wpisania błędnego numeru uchwały która miała zostać uchylona podejmowaną uchwałą.

Poprawna treść §4: "Traci moc uchwała nr XX/146/11 Rady Miasta Kościerzyna z dnia 1 grudnia 2011 r. w

sprawie wysokości ustalania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących żłobki lub kluby dziecięce na

obszarze Gminy Miejskiej Kościerzyna".

Id: A239082A-64E0-47C2-9AD9-7C62E31C2BE7. Podpisany Strona 1




